
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 96 189 078,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       75 252 777,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      20 936 301,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku                

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 109 282 371,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      67 928 696,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     41 353 675,49 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń                                

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Halinów w 2019 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 7 420,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 420,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 420,00

855 Rodzina 151 172,00

85501 Świadczenie wychowawcze 151 172,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

151 172,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 151 172,00

158 592,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  130.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 23 września 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe 99 557,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 821,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 024,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 797,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 056,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 14 722,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 41 334,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 347,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 3 137,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 8 210,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
2 442,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 67,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 375,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 295,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 036,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -5 770,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 8 029,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 100,00   

4260 Zakup energii -2 559,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 441,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 4 442,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 342,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 100,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 145,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 145,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 097,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 463,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 6 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 134,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 971,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 971,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -12 086,00   

4190 Nagrody konkursowe -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4260 Zakup energii 2 573,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 573,00   

4270 Zakup usług remontowych -1 950,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 950,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -409,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -409,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 23 września 2019 r.



4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-14 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -14 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 500,00   

80104 Przedszkola 7 255,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 6 000,00   

4190 Nagrody konkursowe -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 985,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 985,00   

4260 Zakup energii 4 490,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 490,00   

4270 Zakup usług remontowych -3 850,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 850,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 640,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 640,00   

4300 Zakup usług pozostałych 400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -930,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 430,00   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -28 232,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 024,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -3 024,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 014,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -13 014,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -458,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -458,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 137,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -3 137,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-67,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -67,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -420,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -420,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 968,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 968,00   

4260 Zakup energii -941,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -941,00   

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -250,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 342,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 342,00   



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -148,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -148,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -463,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -463,00   

80110 Gimnazja -75 964,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 797,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 797,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 334,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -41 334,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 178,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 178,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 210,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -8 210,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-2 375,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 375,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 500,00   

4190 Nagrody konkursowe -559,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -559,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 792,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 792,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 100,00   

4270 Zakup usług remontowych -3 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 100,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -720,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -720,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 971,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 971,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -425,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -425,00   

4430 Różne opłaty i składki -214,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -214,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 689,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -1 555,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -2 134,00   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -100,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie -100,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
100,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie 100,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-17 727,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -116,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -50,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -66,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 528,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -3 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -4 028,00   



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -931,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -731,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -500,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 328,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -8 228,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -224,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -150,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -74,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
17 727,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 350,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 852,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 752,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 880,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 545,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 6 335,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
983,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 55,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 928,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 838,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach -2 638,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -400,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -400,00   

80195 Pozostała działalność 9 470,00   

4190 Nagrody konkursowe -516,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -516,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -14,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10 000,00   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00   

852 Pomoc społeczna 7 420,00   

85216 Zasiłki stałe 5 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 5 000,00   



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 420,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 420,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 420,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85401 Świetlice szkolne 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 500,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 500,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 500,00   

855 Rodzina 151 172,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 151 172,00   

3110 Świadczenia społeczne 149 437,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 149 437,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 260,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
35,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 35,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 440,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00   

90095 Pozostała działalność 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

158 592,00   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 420,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 420,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 420,00

855 Rodzina 151 172,00

85501 Świadczenie wychowawcze 151 172,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

151 172,00

Urząd Miejski w Halinowie 151 172,00

153 592,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 420,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 420,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 420,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 420,00   

855 Rodzina 151 172,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 151 172,00   

3110 Świadczenia społeczne 149 437,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 149 437,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 260,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
35,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 35,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 440,00   

153 592,00   Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 23 września 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

180 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

180 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
180 000,00

851 Ochrona zdrowia 229 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 216 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 600,00

przeniesienie kwoty 3 500,00 zł z 

Urzędu Miejskiego do:                          

1. ZSP w Okuniewie kwota- 

3000,00 zł                                    

2. ZSP w Cisiu kwota -                                

500,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
9 000,00

180 000,00 229 200,00Razem

Załącznik Nr 4                                                                           

do Zarządzenia Nr 130.2019                                     

Burmistrza Halinowa                                                                          

z dnia 23.09.2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                                                                            

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2019 roku



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 130.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 23.09.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.81.2019 z dnia 16 września 2019 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdz. 85228 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 420,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.76.2019 z dnia 12 września 2019 r. z przeznaczeniem dla gmin 

dotyczą finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami, o których mowa w art.18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 151 172,00 zł na podstawie: 

-pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.25.2019 z dnia                                  

06 września 2019 r. o kwotę 51 000,00 zł    

-pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.28.2019 z dnia                                           

12 września 2019 r. o kwotę 100 172,00 zł    

z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 11 września 2019 r. (znak:BP2.4142.11.2019.2) 

przeznacza się na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.zm.) 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80110, 80146, 80149, 80150, 80195, 85401 – przesunięcia w ramach 

podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 18 września 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 20 września 2019 r.  

- dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 23 września 2019 r. 

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 18 września 2019 r.  

w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły.  

 

Rozdz. 85154 – przesunięcia planu między jednostkami realizującymi zadania Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. tj. prowadzenie 

dodatkowych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży. 

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.81.2019 z dnia 16 września 2019 r. z przeznaczeniem                           

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdz. 85228 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 420,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.76.2019 z dnia 12 września 2019 r. z przeznaczeniem dla gmin 

dotyczą finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami, o których mowa w art.18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 151 172,00 zł na podstawie: 

-pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.25.2019 z dnia                                  

06 września 2019 r. o kwotę 51 000,00 zł    

-pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.28.2019 z dnia                                           

12 września 2019 r. o kwotę 100 172,00 zł    

z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 11 września 2019 r. (znak:BP2.4142.11.2019.2) 

przeznacza się na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134, z późn.zm.) 

 

Rozdz. 90001, 90095 – przesunięcia w ramach rozdziałów 90001, 90095 celu uzupełnienia brakujących środków  

dla prawidłowej realizacji budżetu. 

 


